四  川  省  通  信  学  会

                  川通会字[2013]020号
关于召开学会2013年有线通信学术年会的通知
各有关会员单位：

经学会秘书处与有线通信专委会研究，定于2013年10月下旬在成都召开学会2013年有线通信学术年会，现将有关事项通知如下：

一、会议交流主题：宽带接入网
内容：宽带接入网新技术、新标准；宽带接入网的运营、管理及维护；宽带接入网建设及规划；宽带接入网的分组化；宽带业务发展。

二、参加人员：

有线通信专委会委员及学会有关会员单位代表。

三、具体事宜：

时间：10月22日（星期二）上午9:00-12：00（8：30报到）；

地点：蜀蘭大酒店（成都市一环路西一段169号）五楼演讲厅

联系人：阮裕楣  电话：028-86190365，13308190336
                      二0一三年十月十二日

电信五所  朱 洪  13908058352
四川电信  熊 林  15308068266

    蒋文洁 18908005959
四川移动  张红岩 13908062030 陈继刚 13880509649

    郑 挺 13880587974
四川联通  蒋志刚 18602896533

有效的云管理平台在四川联通的应用

朱筱兰 18602896315，邮箱：18602896315@wo.com.cn
四川科研规划设计公司 杨 波18980806091
加强ODN网格化规划 促进光网规模化建设伍金明13350063066